

Toruń, 19 października 2021 r.

Pytanie 1:

W zapytaniu naprzemiennie używane jest stwierdzenie "napisy" oraz "transkrypcja". Czy Zamawiający ma na myśli, w ramach zapytania ofertowego, realizację zarówno transkrypcji z nagrania, jak i napisów do nagrania? Czy chodzi tylko o napisy?

Odpowiedź:

Dośłowny zapis wypowiedzi z zachowaniem zasad poprawności językowych, szczególnie zostały wskazane w „Zakresie Usługi w pkt. 2”.

Pytanie 2:

Pisząc w pkt. 3. "Przekazanie, po transkrypcji i korekcie, pliku z nagrałymi napisami (...)" Zamawiający ma na myśli osobny plik z napisami SRT/VTT, jak w punkcie kolejnym, czy chodzi o plik z napisami wmontowany na stałe w nagranie?

Odpowiedź:

Plik z napisami SRT/VTT.

Pytanie 3:

Wyznaczony termin realizacji "9 dni", Zamawiający ma na myśli dni robocze czy kalendarzowe?

Odpowiedź:

Dni robocze.

Pytanie 4:

Przykładowy plik z napisami do 22 Sesji Rady Miasta, ma dotyczyć pierwszych 20 minut nagrania, czy dowolnego 20 minutowego odcinka tego nagrania?

Odpowiedź:

Wskazany link ma w całości ok. 23 min.

DYREKTOR
Biura Rady Miasta

Marek Wiliński